ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v phương án sắp xếp lại,

xử lý nhà, đất của

BIDV trên địa bàn tỉnh

(lần 2)

          Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Công văn số

8120/NHNN-TCKT ngày 19/10/2023 về việc xin ý kiến đối với phương án

sắp xếp lại các cơ sở nhà, đất của BIDV tại địa bàn tỉnh (được gửi trên trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên

cứu đề xuất của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Công văn nêu trên; tham

mưu UBND tỉnh trước ngày 08/11/2023 để xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa434.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-10-25T16:21:41+0700

		2023-10-25T16:58:56+0700

		2023-10-25T16:58:56+0700

		2023-10-25T16:58:56+0700

		2023-10-25T19:02:10+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!